PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

OFÍCIO SJMG-JFA-5ª VARA 21/2021
Exmo. Sr.
João Fernando Lourenço
Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Juiz de Fora
Av. dos Andradas, n. 696 – Caixa Postal 165 – Morro da Glória
CEP: 36.905-900 – Juiz de Fora - MG
ASSUNTO: Convite ( Inspeção Ordinária/2021)

                               Senhor Presidente,
                               Nos termos do inciso V do artigo 101 do Provimento/COGER n. 10126799, convido
V.Exª para acompanhar os trabalhos de instalação e desenvolvimento da Inspeção Ordinária Anual desta
5ªVara Federal da Subseção Judiciária de Juiz de Fora. Os trabalhos terão início às 09:00 horas do dia
21/06/2021 e término no dia 25/06/2021.

                              Atenciosamente,
                             Juiz Leandro Saon C. Bianco
                            5ª Vara Federal de Juiz de Fora

Documento assinado eletronicamente por Leandro Saon da Conceição Bianco, Juiz Federal, em
07/05/2021, às 16:12 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 12896926 e o código CRC 3B9AE09C.

Rua Leopoldo Schmidt, nº 145 - Bairro Centro - CEP 36060-040 - Juiz de Fora - MG - www.trf1.jus.br/sjmg/
0009318-73.2020.4.01.8008 12896926v4

SEI/TRF1 - 12896926 - Ofício https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 07/05/2021 16:13